


 

Rok 

LXII 30 stycznia – 6 lutego 2022 Nr 03 

ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO – tradycyjnie nazwane Świętem Matki Boskiej 

Gromnicznej obchodzone jest 2 lutego. 

WSPOMNIENIE ŚWIĘTEGO BŁAŻEJA – Święty Błażej jest patronem chorych na 

gardło. 

ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO – W dniu 11 lutego /piątek/ przypada wspomnienie 

Matki Bożej z Lourdes, które jest jednocześnie Światowym Dniem Chorego. Po Mszach 

świętych o godz. 8.00 i 19.00 osoby chore i w podeszłym wieku będą mogły otrzymać 

Sakrament Namaszczenia Chorych. 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – przeprowadzi w naszych polskich parafiach Ksiądz 

Biskup Edward Kawa ze Lwowa. W parafii Matki Bożej Częstochowskiej rekolekcje 

rozpoczną się 2 kwietnia 2022. 

ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKAŃSKA – istniejąca przy naszej parafii zwana także 

Franciszkańskim Zakonem Świeckich jest otwarta na nowych członków chętnych do życia 

Ewangelią Pana naszego Jezusa Chrystusa w duchu świętego Franciszka z Asyżu. Kontakt: 

Ewa Maciasz – 514 799-7654. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w naszej parafii jest w każdy 

piątek od godz. 18.30 do 19.00. Natomiast w pierwszy piątek miesiąca od 18.00 do 

19.00. 

OGŁOSZENIA W BIULETYNIE – Zapraszamy firmy i osoby prywatne do ogłaszania się 

w naszym Biuletynie Parafialnym. Informacje: Alex Lupiński – 514 254-8727. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE – BANNS 

Michael Maślanka i Deanna Santos – 2 lipca 2022 

Stanisław Babinski-Belaieff i Alicia Marie-Jocelyne Maiorana – 2 lipca 2022 

Michael Hayes i Megan D’Ermo – 9 lipca 2022 

Michal Birecki i Alejandra Islas – 16 lipca 2022 

Piotr Bucholc i Stephanie Inumerable – 6 sierpnia 2022 

KOLEKTY 

16 stycznia - $0; 23 stycznia – $270 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Leokadia Cieślak - $20; Stanisława Ryś - $100; Beata i Wiesław Przystał - $500; 

Myrlene Rose Richard - $50; Piotr i Renata Krawczyk - $100 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
CZWARTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 stycznia 

 8.30 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat  Gregorianka - 30 

 8.30 †Franciszka Haberna - Jerzy Kudlinski 

 10.00 †Rodzice i brat - Jadwiga Wątróbska 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marii Czechowicz z okazji 

urodzin - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Teresa i Henryk Włodarczyk; †Marek 

Rafiński - Żona, córka i brat; Zmarli z rodziny Bąkowski, Grzemski, 

Karolewicz i Wojciechowski - Ojciec Marek Ignaszewski; †Cecylia Pasek - Maria 

Kirejczyk; †Agnieszka, Ignac, Maria i Mieczysław Skrabka - Rodzina Mizera 

Poniedziałek – 31 stycznia – świętego Jana Bosko, kapłana 

 8.00 †Helena i Jan Chowaniec - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Józef, Genowefa, Adolf, Jan Ranowski - Genowefa Nowacka 

 8.00 †Wilhelm i Stanisława Rup - Córka z rodziną 

Wtorek – 1 lutego 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 1 

 8.00 O nawrócenie córki Barbary - Mama 

 8.00 †Władysław Ludwa - Syn z rodziną 

Środa – 2 lutego – ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 

 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 2 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 3 lutego 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 3 

 8.00 †Antoni Hubiak - Córki z rodzinami 

 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz 

Piątek – 4 lutego – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 4 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 5 lutego – św. Agaty, dziewicy i męczennicy – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 8.00 †Stefania /24R/ i Roman Pochylski - Córka Urszula z rodziną 

 18.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 5 

 



PIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 6 lutego  

 8.30 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 6 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 10.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Jacka Sokalskiego - Rodzina  

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Karoliny z okazji 30 

rocznicy urodzin - Ojciec; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Teresa i Henryk Włodarczyk; †Jan 

Palczak - Olga Usyk; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Stanisław Miziołek 

- Żona i dzieci; †Adam Michalik - Siostra; 

Poniedziałek – 7 lutego – św. Kolety z Corbie, dziewicy 

 8.00 †Iwan Usyk- Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 7 

 8.00 †Kazimierz Kowalczyk- Teresa Gawrych 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Wtorek – 8 lutego 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 8 

 8.00 †Eileen Neil - Walter Chwastyk  

 8.00 †Franciszek Pietrzak - Żona i dzieci 

Środa – 9 lutego 

 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 9 

 8.00 Za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu 

Franciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 10 lutego – św. Scholastyki 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 10 

 8.00 Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 8.00 †Leon Nowacki - Żona i dzieci 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary i miłości do Boga dla córek, zięciów 

i wnuków - Bernard i Dorota Kotlarz 

Piątek – 11 lutego 
 8.00 †Helena i Jan Chowaniec - Rodzina Maciasz 

 8.00 O pozytywne załatwienie sprawy sądowej - Anna Ivanescu 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 11 

Sobota – 12 lutego  

 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 12 

 8.00 †Stanisław Dziemianczuk /32R/ - Anna Ivanescu 

 18.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ryszarda Lenard - Teresa Gawrych  

 



SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 lutego 

 8.30 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 13 

 8.30 †Krystyna, Patryk, Stefania, Franciszek Kosiorowski - Rodzina Kowalik 

 10.00 †Stefania i Roman Pochylski - Mieczysław i Mary Szuber 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Krystyny Przystał - Syn 

Wiesław z rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Bożena i Janina Pyrkosz; †Jadwiga 

Maliński-Wróbel - Syn z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; Jan 

Palczak - Olga Usyk; †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci; †Stefania Ożga -Syn 

John; †Anna i Bronisław /1R/ Wrona - Córka; †Henryka i Kazimierz Kotlarz - 

Syn z rodziną; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Cecylia Pasek - Zofia i Józef 

Wos; †Monika Urban - Syn 
 

 

PYTANIA SYNODALNE 
1. TOWARZYSZE PODRÓŻY 
Czy twoja parafia / wspólnota jest dla ciebie miejscem rozwoju twojej wiary i dlaczego?  

Kiedy mówisz „mój Kościół”, to kto do niego należy? 

Kto według ciebie jest odpowiedzialny za twoją wspólnotę Kościoła?  

Jakie grupy lub osoby pozostają na marginesie twojej wspólnoty Kościoła?  

2. SŁUCHANIE 

W jaki sposób wysłuchiwani są świeccy, zwłaszcza kobiety i ludzie młodzi? 

Czy masz przekonanie, że jesteś słuchany w Kościele?  

Co utrudnia lub ułatwia usłyszenie twojego głosu w twojej parafii / wspólnocie?  

Na ile wysłuchiwany jest głos osób konsekrowanych (kobiet i mężczyzn) w twojej wspólnocie / 

parafii? 

Czy osoby konsekrowane są włączane w życie wspólnoty parafialnej? 

Czy głos osób starszych, wykluczonych, zmarginalizowanych, mniejszości, osób doświadczających 

ubóstwa i wykluczenia jest wysłuchiwany w twojej wspólnocie parafialnej?  

Czy potrafisz określić uprzedzenia i stereotypy, które utrudniają nam słuchanie siebie w parafii / we 

wspólnocie?  

3. ZABIERANIE GŁOSU 

Co umożliwia lub utrudnia odważne, szczere i odpowiedzialne wypowiadanie się w naszym Kościele 

lokalnym /wspólnocie/ społeczeństwie? 

Jak w twojej wspólnocie funkcjonują relacje z mediami (nie tylko z katolickimi)? 

Kto przemawia w imieniu parafii / wspólnoty i jak jest on wybierany / wyznaczany? 

4. CELEBROWANIE 

W jaki sposób modlitwa i celebracje liturgiczne inspirują i ukierunkowują nasze wspólne życie  

i misję w naszej wspólnocie / parafii? 

Czy liturgia (Słowo Boże, sakramenty, sakramentalia) pomagają tobie i wspólnocie w po-

dejmowaniu najważniejszych decyzji?  

W jaki sposób zachęcamy wszystkich wiernych do czynnego uczestnictwa w liturgii i do 

pełnienia funkcji liturgicznych? 

 


